

Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la pavilioane

Valoarea de deviz 405 886,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	76,80	46,38	3 561,98
2.	7123011000200	Betonist	h-om	116,40	46,38	5 398,63
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,20	46,38	333,94
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,00	46,38	3 339,36
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,60	46,38	2 671,49
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,93	46,38	3 382,49
7.	7212030022700	Sudor	h-om	25,44	46,38	1 179,91
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	378,62	46,38	17 560,40
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	55,97	46,38	2 595,89
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	178,24	46,38	8 266,77
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,60	46,38	2 114,93
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,76	46,38	2 725,29
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,19	46,38	658,13
14.	9312040019600	Sapator	h-om	91,58	46,38	4 247,48
		Total manopera				58 036,69

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,60	0,00	0,00
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	10,56	240,00	2 534,40
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,76	240,00	1 382,40
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,06	185,00	11,10
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,03	185,00	745,55
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,24	185,00	1 154,40
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,40	185,00	444,00
8.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	25,23	32,00	807,36
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,02	3,00	75,06
10.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	81,60	12,00	979,20
11.	2010237318750	Distantieri	buc	86,40	1,00	86,40
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,66	16,00	74,56
13.	2320166200676	White spirit	kg	5,60	32,00	179,20
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,91	27,00	51,57
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,27	23,00	29,21
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	47,49	52,00	2 469,48
17.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	3,36	19,00	63,84
18.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	13,71	0,00	0,00
				13,71	10,00	137,10
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	36,46	52,00	1 895,92
20.	2430226109080	Diluant preadez	kg	7,68	32,00	245,76
21.	2462106110443	Prenadez 400	kg	67,20	15,00	1 008,00
22.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	24,00	1 950,00	46 800,00
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 600,00	1,66	5 976,00
24.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	21,12	15,00	316,80
25.	2662106110000	Mocheta	m2	100,80	495,00	49 896,00
26.	2663102100000	Beton	m3	0,86	800,00	688,00

27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,84	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,17	0,00	0,00
29.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,40	3,00	7,20
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,95	2,00	167,90
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	157,65	85,00	13 400,25
32.	2710403642055	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	157,65	85,00	13 400,25
33.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	82,25 82,25	0,00 11,00	0,00 904,75
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,44	9,00	12,96
35.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	89,10	8,00	712,80
36.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	25,44	10,00	254,40
37.	2732103646070	Tabla cutata	m2	197,85	105,00	20 774,25
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,88	14,00	40,32
39.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	5,09	39,00	198,51
40.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	29,68	14,00	415,52
41.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	4 240,00	12,00	50 880,00
42.	2862306829942	Perie de sirma	buc	8,06	27,00	217,62
43.	2873122004100	Plase sudate	kg	290,88	8,00	2 327,04
44.	2874115802501	Surub M 20	buc	12,72	0,50	6,36
45.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	499,07	0,50	249,53
46.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 370,88	0,50	685,44
47.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	12,72	0,50	6,36
48.	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,72	0,50	6,36
49.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 994,72	0,50	997,36
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,72	0,00	0,00
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,15	0,00	0,00
52.	4100126202818	Apa	m3	4,13	0,00	0,00
Total materiale de construcții						223 716,49

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,30	5,00	36,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,14	10,00	201,40
3.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,19	10,00	1,90
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,58	10,00	5,80
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,15	5,00	5,75
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,09	5,00	25,45
7.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	2,54	10,00	25,40
Total utilaje de construcții						302,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	282 055,38
Fondul social si medical	22,50 %	13 058,26
Transportul materialelor	4,00 %	8 948,66
Total	100,00 +	304 062,30
Cheltuieli de regie	8,00 %	24 324,98
Total	100,00 +	328 387,28
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 851,62
Total	100,00 +	338 238,90
TVA	20,00 %	67 647,78

Total deviz:

405 886,6

8

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)